

Dodavatel:



Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad Labem-St

IČ: 26684055
 DIČ: CZ26684055
 Telefon: 326 907 888,
 Fax: 326 903 772
 E-mail: prodej@ktech.cz
 www.ktech.cz

Přijatý doklad č.:

7/2020

Odběratel:

IČ:

47543655

DIČ:

CZ47543655

Technické služby Benešov, s r.o.
Na Spořilově 1371
256 01 Benešov

Tel.: 317 723 311

Objednávka č.: 202102219
 Přijatý doklad č.: 7/2020
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 10.07.2020

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|---------------|-----------|------------------|
| Zboží osobně dodáme. | | | | | | |
| Kontejner MGB 1100 lt. - žlutý, kulaté víko | 5 ks | 4 490,00 | | 22 450,00 21% | 4 714,50 | 27 164,50 |
| Kontejner MGB 1100 lt. - modrý, kulaté víko | 3 ks | 4 490,00 | | 13 470,00 21% | 2 828,70 | 16 298,70 |
| Popelnice MGB 240 lt. - žlutá | 5 ks | 690,00 | | 3 450,00 21% | 724,50 | 4 174,50 |
| Popelnice MGB 240 lt. - modrá | 5 ks | 690,00 | | 3 450,00 21% | 724,50 | 4 174,50 |
| Popelnice MGB 240 lt. - šedá | 10 ks | 670,00 | | 6 700,00 21% | 1 407,00 | 8 107,00 |
| Popelnice MGB 120 lt. - šedá | 10 ks | 490,00 | | 4 900,00 21% | 1 029,00 | 5 929,00 |
| Součet položek | | | | 54 420,00 | 11 428,20 | 65 848,20 |
| Zaokrouhlení | | | | | | -0,20 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 65 848,00 |

Vystavil: Josef Matějovský
 prodej@ktech.cz

Převzal:

Razítko: